inspecturis, quod ob remedium Chunegundis quondam consortis mee pie memorie de
voluntate puerorum meorum Friderici et Alhaydis Eeichzam ancillam meam propriam
ecclesie sanote Marie gloriosissime virginis matris domini de Seccowe offerendam duxi
et obtuli pure simpliciter propter deum, ita ut predicta ancüla Richza perpetua debeat
deservire fideliter ecclesie memorate. In cuius rei evidenciam, testimonium et cautelam,
presentem cartulam sigillo meo duxi efficacitor roborandam. Datum in Leybentz, anno
domini MOCC°LXX°VI°, XII0 kal. feliruarii.

S87.

König Ottokar bestätigt dem Bischof Dietrich von OurJc in Bekräftigung einer Sentenz des
steirischen Landeshauptntannes Bruno von Olmütz den von Siegfried von Minkendorf an-
gefochtenen Besitz der Burg Andwburg. 1276 Februar 25, Prag.

Or. Klagenfurt LA (A). - Kop. 18. Jh. ebenda, Gurker Kopialbuch n. 2f27, 122 n. 55 (B).
Auss. Lore.nz, Deutsche Oeschichte l, Nachtr. 484. - Reg. Muchar 5, 174; Reg. Boh. 2, 419
n. 1001; Krones MHVSt 22 (1874) 143 n. 13 und Forschungen l (1897) 565 n. 152; MDC
5, 134 n. 202; Pirchegger, Archiv für vat. Gesch, und Top. 49 (1956) 12.
Bückvermerle: Littera 0. regis Bohemie ducis Austrie et Styrie super Castro Anderburch.
O(tacharus) dei gratia rex Boemie, dux Austrie, Styrie et Karinthie, marchio

Morauie, dominus Carniole, M:archie, Egre et Portus Naonis fidelibus suis . . capitaneis
Styrie, Karmthie, Carniole et Marchie presentibus et futuris qui protempore fuerint
instituti gratiam et favorem. Veniente ad nostram presenciam domino D(itrico) venera-
bili Gurcensi episcopo et petente, ut ius, quod ecclesie sue in castiro Anderburch conpetebat,
sibi et ecclesie sue recognoscere dignaremur, noa affeccione regia invitante eo, quod idem
dominus episcopzis in omnibus tamquam zelator nostri nominis et honoris se nostris
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beneplacitis studuit conformare, nee non raoione suadente eo, quod predictum castrum
in presencia venerabilis patris domini Brunonis episcopi Olmucensis tunc temporis capi-
tanei Styrie, qui cognicionis sue partes mterposuerat. super illo, obtinuit per sentenciam
iuris servato ordine ad Gurcensem ecclesiam pertinere, prout iamdicto domino episcopo
OImucensi constituto nobiscum didioimus contestante, ipsius domini Gurcensis episcopi
peticionibus dignum duximus annuendum sentenciam latam per dictum episcopum
Olmucensem approbantes et approbando ratificantes et ratifioando presentibus confir-
mantes Sifrido de Minchendorf questionem moventi venerabiU Gurcensi episcopo de Castro
eodem et suis heredibus agere volentibus in futurum perpetuum silencium inponentes
dantesque in evidens testimonium premissorum memorate Gurcensi ecclesie has nostras
patentes litteras sigillorum nostrorum munimine roboratas. Datum Präge, anno domini
millesimo GG°LXX° sexto, m die beati Mathie apostoli.